
 
A.O. ISTITUTI CLINICI DI PERFEZIONAMENTO 

Via Castelvetro, 22 - 20154 Milano 
 

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO PER L’AFFIDAMENTO DELLA  FORNITURA DI 

UN ECOGRAFO DI ULTIMA GENERAZIONE OCCORRENTE AL P.O. BUZZI. 

CIG N. Z880248EF4. 

 
ESITO di GARA 

 
1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA ENTRO IL TERMINE 

DEL 28/11/2011 - ORE 12,00 

 
In riferimento alla procedura di cottimo fiduciario per l’affidamento della fornitura di un 
ecografo di ultima generazione occorrente al P.O. Buzzi, CIG n. Z880248EF4, di seguito viene 
riportato l’elenco dei soggetti che hanno presentato offerta entro il termine perentorio del 
28/11/2011 – ore 12.00: 
 

• MTS Srl; 

• Aloka Spa; 
 

 

2. SOGGETTO AGGIUDICATARIO  

Con determinazione del 16 dicembre 2011, n. 181, la fornitura di un ecografo di ultima 
generazione occorrente al P.O. Buzzi, CIG n. Z880248EF4, - è stata aggiudicata alla seguente 
ditta: 
- MTS Srl, con sede legale Melegnano (MI), Via Morandi, 2, codice fiscale e P.IVA n. 

03349420962, 
al seguente importo:  € 35.000,00 iva 21% ESCLUSA; 
 

La graduatoria era così costituita: 

GRADUATORIA DITTA 

1 MTS Srl 

2 Aloka Spa 

 

 Milano,  23 dicembre 2011 
 
 

Il Responsabile 
U.O. Provveditorato Economato 

f.to (dott. Luigi Ortaglio) 


